
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237810

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:33:41

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2018 10:16:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2018 10:16:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2018 10:16:00

Data da Disputa/Horário:01/02/2018 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Constr. PRÉDIO ALVENARIA com 592 M2 (+) PISO CONCRETO USINADO

Resumo: Constr. PRÉDIO ALVENARIA com 592 M2 (+) PISO CONCRETO USINADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2018 03:04:00 ,Tp.01.2018.Ata.2.(PROPOSTA).(Geral)p.Licitacon... Baixar

01/02/2018 03:49:00 ,Ata.DOCUMENT. Tp.01.2018.pdf Baixar

15/01/2018 10:17:00 Anexos GERAIS para Tomada de Preços.docx Baixar

15/01/2018 10:17:00 TP.01.2018. PLAN. ORÇAMENT. (Engenh.Projet.).pdf Baixar

15/01/2018 10:17:00 Tp.01.18.Planilha Custos....pdf Baixar

15/01/2018 10:17:00 Tp.01.18.Croquis e Plantas.zip Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237810/constr-predio-alvenaria-com-592-m2-piso-concreto-usinado/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wVDxEZV.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c0PloV.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yy0FLAV.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5aelnLU.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cVq6Ck6.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/swLCymr.zip


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/01/2018 10:17:00 TP.01.18.CRONOGR., F. FINANCEIRO.(Engenh.Projet...Baixar

15/01/2018 10:17:00 TP.01.18. Planilha. ENCARGOS SOCIAIS.xlsx Baixar

15/01/2018 10:17:00 Tp.01.18. Planilha. B. D. I.pdf Baixar

15/01/2018 10:17:00 Tp.01.18. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

15/01/2018 10:17:00 TP.01.17.Planilh. Orçament. e Anx.1.Prop.Financ... Baixar

15/01/2018 10:17:00 Tp.01.17.Memorial Descritivo.pdf Baixar

15/01/2018 10:17:00 TP.01.17.CRON. F. FINANC... (Livre.. Livre..).xlsx Baixar

15/01/2018 10:17:00 TP.01.17.Anexo 1. Prop.Financ.(deve acomp.Plani... Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/te4cYhb.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DnG34sF.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VYrABUd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6O3JKj3.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RaBU3RK.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z6b01JT.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kdd9QRo.xlsx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZmaNMLV.pdf

